
Prog.
Data 

mandato

Importo (al 
lordo di 

evenutali 
ritenute) Beneficiario SIOPE Descrizione

1 03/10/2022 300,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI - SCRL 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

2 03/10/2022 -2,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI - SCRL 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

3 03/10/2022 2,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI - SCRL 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

4 04/10/2022 4.249,09   IMMOBILIARE PANORAMICA SRL - GRAND HOTEL SALERNO 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

5 04/10/2022 435,00   OLIVETTI - SPA 4201 Noleggi

6 04/10/2022 435,00   OLIVETTI - SPA 4201 Noleggi

7 04/10/2022 493,08   OLIVETTI - SPA 4201 Noleggi

8 04/10/2022 217,50   OLIVETTI - SPA 4201 Noleggi

9 04/10/2022 260,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI - SCRL 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

10 04/10/2022 363,64   PASTICCERIA BEATRICE SRL 2127 Acquisto di beni e servizi per spese di rappresentanza

11 04/10/2022 1.000,00 VIRTUOSO ROBERTO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

12 04/10/2022 439,20   ROMANO AVV. MARIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

13 04/10/2022 17,57   ROMANO AVV. MARIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

14 04/10/2022 16,07   ROMANO AVV. MARIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

15 04/10/2022 41,65   ROMANO AVV. MARIO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

16 04/10/2022 127,70   HERA COMM S.r.l. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

17 04/10/2022 92,10   HERA COMM S.r.l. 2118 Riscaldamento e condizionamento

18 04/10/2022 3.951,01   HERA COMM S.r.l. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

19 04/10/2022 39,07   HERA COMM S.r.l. 2118 Riscaldamento e condizionamento

20 04/10/2022 9.391,84   HERA COMM S.r.l. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

21 04/10/2022 20,49   SOMMA ROMINA - CASSIERE 2121 Spese postali e di recapito

22 06/10/2022 70,00   ANTHIRAT CONTROL - SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

23 06/10/2022 1.250,00 POLVERINO CARLA 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

24 06/10/2022 2,00 POLVERINO CARLA 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

25 06/10/2022 786,00   ITAL TUR SRL -  MEDITERRANEA HOTEL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

26 06/10/2022 926,00   MERIDIANA SERVIZI S.P.A. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

27 06/10/2022 3.000,00   DERIBLOK SPA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

28 07/10/2022 700,00 VIRTUOSO ROBERTO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

29 07/10/2022 13.040,00   PONTLAB SRL UNIPERSONALE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

30 10/10/2022 450,00   IANNONE ANIELLO (IMPIANTI ANTIFURTO E CANCELLI AUTOMATICI) 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

31 10/10/2022 0,41   SISTEMI SALERNO - SERVIZI IDRICI S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

32 10/10/2022 7,84   SISTEMI SALERNO - SERVIZI IDRICI S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

33 10/10/2022 0,41   SISTEMI SALERNO - SERVIZI IDRICI S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

34 10/10/2022 688,18   SISTEMI SALERNO - SERVIZI IDRICI S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

35 10/10/2022 10.000,00   IMMENSIVE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

36 10/10/2022 2.500,00   BABILOT S.R.L. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

37 10/10/2022 2.500,00   LEVANTE S.R.L. SOCIETA' BENEFIT 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

38 11/10/2022 964,50   SEMASTONE S.R.L. 5102 Fabbricati

39 11/10/2022 6.000,00   ME & GI S.N.C. DI ALDO MERCURIO E DANIELA GIUNTI 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

40 11/10/2022 1.400,00   PASTICCERIA BEATRICE SRL 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

41 11/10/2022 660,00   POLIGRAFICA FUSCO - SRL 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

42 11/10/2022 4.500,00 CRISPI FRANCO 4506 Indennità e rimborso spese  per il Nucleo di valutazione

43 11/10/2022 300,00 CRISPI FRANCO 4506 Indennità e rimborso spese  per il Nucleo di valutazione

44 11/10/2022 192,00 CRISPI FRANCO 4506 Indennità e rimborso spese  per il Nucleo di valutazione

45 13/10/2022 400,00   N.T.I. - SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

46 13/10/2022 5.172,42   EDENRED ITALIA S.R.L 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

47 13/10/2022 700,00   SPAZIOLUX DI GIOVANNI NAPOLI 2298 Altre spese per acquisto di servizi

48 13/10/2022 875,00   CITRO ANTONIO 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

49 13/10/2022 613,33   SUD IMPIANTI ELETTRICI SERVICE SRL 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

50 13/10/2022 385,00   SMEA.N - LTD SRL 5102 Fabbricati

51 13/10/2022 5,88   COMUNE DI MAIORI 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

52 13/10/2022 5,88   COMUNE DI MAIORI 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

53 13/10/2022 5,88   COMUNE DI CAMPAGNA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

DATI SUI PAGAMENTI - PERIODO IV TRIMESTRE 2022

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis D.Lgs. 33/2013 - introdotto dall'art. 5 D.Lgs. 97/2016)



54 13/10/2022 9,27   COMUNE DI CASTEL SAN GIORGIO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

55 13/10/2022 100,88   COMUNE DI SALERNO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

56 13/10/2022 5,88   COMUNE DI ANGRI 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

57 13/10/2022 11,38   COMUNE DI SCAFATI 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

58 13/10/2022 9,14   COMUNE DI CORBARA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

59 14/10/2022 -15.000,00   PLAYGARDEN SRL 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

60 14/10/2022 12.295,08   PLAYGARDEN SRL 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

61 14/10/2022 15.000,00   PLAYGARDEN SRL 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

62 14/10/2022 5.000,00   ASD GRUPPO SPORTIVO KARATE CIRO BRACCIANTE 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

63 18/10/2022 2.800,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

64 18/10/2022 0,41   SISTEMI SALERNO - SERVIZI IDRICI S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

65 18/10/2022 2.646,80   SISTEMI SALERNO - SERVIZI IDRICI S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

66 18/10/2022 0,41   SISTEMI SALERNO - SERVIZI IDRICI S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

67 18/10/2022 605,89   SISTEMI SALERNO - SERVIZI IDRICI S.P.A. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

68 18/10/2022 3.610,02   HERA COMM S.r.l. 2118 Riscaldamento e condizionamento

69 18/10/2022 2.632,90   HERA COMM S.r.l. 2118 Riscaldamento e condizionamento

70 18/10/2022 45.300,00   IC OUTSOURCING - SOC.CONSORTILE A R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

71 18/10/2022 106.435,03   UNIONCAMERE (FONDO PEREQUATIVO L.580/93) 3113 Contributi e trasferimenti correnti a Unioncamere per il fondo perequativo

72 19/10/2022 2.750,00   RAGIONERIA GENERALE DELLO STATO 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

73 20/10/2022 137,00   SECURITY SERVICES DI TULLIO - SRL (S.S.D.) 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

74 20/10/2022 3.486,41   SUD IMPIANTI ELETTRICI SERVICE SRL 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

75 20/10/2022 916,75   SUD IMPIANTI ELETTRICI SERVICE SRL 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

76 20/10/2022 9.800,00   COMUNICA S.R.L. 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

77 20/10/2022 3.000,00   FERRAIOLI & C. SRL - OFFICINE MECCANICHE DI PRECISIONE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

78 20/10/2022 3.000,00   CERAMICA VIETRI ANTICO SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

79 21/10/2022 8.000,00   ASSOCIAZIONE CONFESERCENTI PAGANI 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

80 21/10/2022 1.500,00   COMUNE DI MONTE SAN GIACOMO 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

81 21/10/2022 4.075,20   TECNO ART S.A.S. DI CERRATO ARTURO & C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

82 21/10/2022 4.918,06   GIORDANO COSIMO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

83 21/10/2022 4.639,85   TRENTAPRILE SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

84 21/10/2022 3.200,00   MARA SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

85 24/10/2022 259,02   CANON ITALIA S.P.A. 4201 Noleggi

86 24/10/2022 492,87   SECURITY SERVICES DI TULLIO - SRL (S.S.D.) 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

87 24/10/2022 516,34   SECURITY SERVICES DI TULLIO - SRL (S.S.D.) 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

88 24/10/2022 -516,34   SECURITY SERVICES DI TULLIO - SRL (S.S.D.) 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

89 24/10/2022 28,17   POST & SERVICE GROUP RETE SOGGETTO 2121 Spese postali e di recapito

90 24/10/2022 88,51   POST & SERVICE GROUP RETE SOGGETTO 2121 Spese postali e di recapito

91 24/10/2022 1.960,00   INCOERENZE SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

92 24/10/2022 490,00   INCOERENZE SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

93 24/10/2022 1.430,00   CONSULBROKERS SPA 2122 Assicurazioni

94 24/10/2022 5,88   COMUNE DI SIANO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

95 24/10/2022 2.150,00   TECNO EDIL SISTEM SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

96 24/10/2022 157,05   CONDOMINIO VIA C.PERRIS, 5 2298 Altre spese per acquisto di servizi

97 24/10/2022 157,05   CONDOMINIO VIA C.PERRIS, 5 2298 Altre spese per acquisto di servizi

98 25/10/2022 9.975,00   ISTITUTO FORMAZIONE OPERATORI AZIENDALI 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

99 25/10/2022 37.000,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

100 25/10/2022 500,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

101 25/10/2022 2.064,99   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

102 25/10/2022 1.599,99   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

103 25/10/2022 1.115,03   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

104 25/10/2022 15.048,02   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

105 25/10/2022 3.510,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

106 26/10/2022 5.000,00   MEXALL PROGRESS SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

107 26/10/2022 1.841,90   POSTE ITALIANE - SPA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

108 26/10/2022 5.141,94   HERA COMM S.r.l. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

109 26/10/2022 115,20   HERA COMM S.r.l. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

110 26/10/2022 3.417,97   HERA COMM S.r.l. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

111 26/10/2022 52,12   HERA COMM S.r.l. 2118 Riscaldamento e condizionamento

112 26/10/2022 3,30   HERA COMM S.r.l. 2118 Riscaldamento e condizionamento

113 26/10/2022 60,00   TIM  S.p.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione



114 26/10/2022 60,00   TIM  S.p.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

115 26/10/2022 664,40   TIM  S.p.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

116 26/10/2022 170,04   TIM  S.p.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

117 26/10/2022 52,81   TIM  S.p.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

118 26/10/2022 156,92   TIM  S.p.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

119 26/10/2022 300,00   SOCOFASA ONLUS SOC. COOP. SOCIALE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

120 26/10/2022 900,00   SOCOFASA ONLUS SOC. COOP. SOCIALE 2298 Altre spese per acquisto di servizi

121 26/10/2022 13.000,00   CADIM COSTRUZIONI S.R.L. 5102 Fabbricati

122 26/10/2022 147,27   E-DISTRIBUZIONE SPA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

123 26/10/2022 240,00   PEDUTO ARCH. ENZO 4507 Commissioni e Comitati

124 26/10/2022 2,00   PEDUTO ARCH. ENZO 4507 Commissioni e Comitati

125 26/10/2022 9,68   PEDUTO ARCH. ENZO 4507 Commissioni e Comitati

126 26/10/2022 4.918,03   SELEGEST SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

127 28/10/2022 4.098,36   ZON SERVICE S.A.S. DI QUARANTA MICHELANGELO & C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

128 28/10/2022 9.836,06   SALERNO STAZIONE MARITTIMA SPA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

129 28/10/2022 2,00   BARONE AVV. FRANCESCO 2126 Spese legali

130 28/10/2022 431,60   BARONE AVV. FRANCESCO 2126 Spese legali

131 28/10/2022 488,00   ROMANO AVV. MARIO 2126 Spese legali

132 28/10/2022 488,00   ROMANO AVV. MARIO 2126 Spese legali

133 28/10/2022 39,04   ROMANO AVV. MARIO 2126 Spese legali

134 28/10/2022 31,50   SOMMA ROMINA - CASSIERE 2104 Altri materiali di consumo

135 28/10/2022 3.000,00   GRANATO VINCENZO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

136 28/10/2022 6.147,24   BEIT COMPANY SPRL 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

137 28/10/2022 9.500,00   AGENZIA ITALIANA PER L'INTERNAZIONALIZZAZIONE - PROMOS ITALIA SCRL 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

138 03/11/2022 4.000,00   ASSOCIAZIONE PRO LOCO SAN RUFO 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

139 03/11/2022 95,06   TRAVEL BEFORE SRLS 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

140 03/11/2022 200,00   POSTE ITALIANE - SPA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

141 03/11/2022 3.992,00   LOGOSTRE MAGENTA 5152 Hardware

142 03/11/2022 5,88   COMUNE DI CAPACCIO PAESTUM 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

143 03/11/2022 5,88   COMUNE DI PONTECAGNANO FAIANO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

144 03/11/2022 72,44   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

145 03/11/2022 517,50   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

146 03/11/2022 662,40   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

147 03/11/2022 362,13   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

148 03/11/2022 62,03   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

149 03/11/2022 13.766,81   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

150 03/11/2022 14.803,83   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

151 03/11/2022 3.257,86   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

152 03/11/2022 3.973,78   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

153 03/11/2022 3.028,47   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

154 03/11/2022 1.440,72   V.I.M.A.B. - SRL 5102 Fabbricati

155 03/11/2022 2.062,47   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

156 03/11/2022 2.597,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

157 03/11/2022 12.686,91   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

158 03/11/2022 -3.210,73   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

159 03/11/2022 450,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

160 04/11/2022 7.570,00   DAEDALUS RESTAURI DI RUSSO LUCIANO 5102 Fabbricati

161 04/11/2022 945,83   IR COMPUTER DI ROCCO IVANO 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

162 04/11/2022 133,29   VIGORITO AVV. NICOLA 2126 Spese legali

163 04/11/2022 5,33   VIGORITO AVV. NICOLA 2126 Spese legali

164 04/11/2022 136,16   VIGORITO AVV. NICOLA 2126 Spese legali

165 04/11/2022 9.200,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

166 07/11/2022 13.206,98   CARTUSIA S.R.L. 5102 Fabbricati

167 07/11/2022 126,00   WOLTERS KLUWER ITALIA - SRL 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

168 07/11/2022 285,00   WOLTERS KLUWER ITALIA - SRL 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

169 07/11/2022 300,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

170 07/11/2022 460,50   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

171 07/11/2022 374,81   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

172 07/11/2022 -686,25   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

173 07/11/2022 150,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi



174 07/11/2022 300,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

175 07/11/2022 150,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

176 07/11/2022 632,32   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

177 07/11/2022 1.250,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

178 07/11/2022 514,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

179 07/11/2022 161,25   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

180 07/11/2022 35,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

181 07/11/2022 -632,32   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

182 07/11/2022 200,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

183 07/11/2022 1.500,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

184 07/11/2022 5.586,20   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

185 07/11/2022 750,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

186 07/11/2022 1.650,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

187 07/11/2022 750,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

188 07/11/2022 2.217,84   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

189 07/11/2022 2.123,17   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

190 07/11/2022 549,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

191 08/11/2022 37,01   POST & SERVICE GROUP RETE SOGGETTO 2121 Spese postali e di recapito

192 08/11/2022 47,43   POST & SERVICE GROUP RETE SOGGETTO 2121 Spese postali e di recapito

193 08/11/2022 10.000,00   COMITATO ORGANIZZATORE DEL FESTIVAL DEL CINEMA DI SALERNO 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

194 08/11/2022 486,72   FINBUC SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 5152 Hardware

195 08/11/2022 1.250,00 POLVERINO CARLA 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

196 08/11/2022 2,00 POLVERINO CARLA 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

197 15/11/2022 13,00   SOMMA ROMINA - CASSIERE 2104 Altri materiali di consumo

198 15/11/2022 32,00   SOMMA ROMINA - CASSIERE 2127 Acquisto di beni e servizi per spese di rappresentanza

199 15/11/2022 1.240,00   C2 - SRL 5152 Hardware

200 15/11/2022 5.340,72   EDENRED ITALIA S.R.L 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

201 15/11/2022 3.166,50   FORTUNATO NICOLA 4201 Noleggi

202 15/11/2022 96,52   HERA COMM S.r.l. 2118 Riscaldamento e condizionamento

203 15/11/2022 3,30   HERA COMM S.r.l. 2118 Riscaldamento e condizionamento

204 15/11/2022 2.000,10 ADINOLFI GIUSEPPE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

205 15/11/2022 -2.000,10 ADINOLFI GIUSEPPE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

206 15/11/2022 1.818,18 ADINOLFI GIUSEPPE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

207 15/11/2022 5.800,00   IC OUTSOURCING - SOC.CONSORTILE A R.L. 2117 Utenze e canoni per altri servizi

208 15/11/2022 8.600,00   IC OUTSOURCING - SOC.CONSORTILE A R.L. 2117 Utenze e canoni per altri servizi

209 15/11/2022 8.600,00   IC OUTSOURCING - SOC.CONSORTILE A R.L. 2117 Utenze e canoni per altri servizi

210 15/11/2022 8.600,00   IC OUTSOURCING - SOC.CONSORTILE A R.L. 2117 Utenze e canoni per altri servizi

211 15/11/2022 221,23   IC OUTSOURCING - SOC.CONSORTILE A R.L. 2117 Utenze e canoni per altri servizi

212 15/11/2022 16.150,00   IC OUTSOURCING - SOC.CONSORTILE A R.L. 2117 Utenze e canoni per altri servizi

213 15/11/2022 450,00 VIRTUOSO ROBERTO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

214 15/11/2022 3.050,00 LENTINI LORENZO 2126 Spese legali

215 15/11/2022 122,00 LENTINI LORENZO 2126 Spese legali

216 16/11/2022 14.803,83   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

217 16/11/2022 13.766,81   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

218 16/11/2022 3.257,86   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

219 16/11/2022 3.973,78   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

220 16/11/2022 3.028,47   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

221 16/11/2022 1.100,00   RISTORANTE DEL GOLFO SRL 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

222 16/11/2022 330,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI - SCRL 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

223 16/11/2022 137,00   SECURITY SERVICES DI TULLIO - SRL (S.S.D.) 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

224 16/11/2022 492,87   SECURITY SERVICES DI TULLIO - SRL (S.S.D.) 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

225 16/11/2022 870,00   PUBBLIGRAFICA MIELE SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

226 16/11/2022 385,00   SMEA.N - LTD SRL 5102 Fabbricati

227 17/11/2022 39.800,00   TERMOIDRAULICA TEDESCO DI TEDESCO SILVESTRO 5102 Fabbricati

228 17/11/2022 17,64   COMUNE DI AGROPOLI 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

229 17/11/2022 9,03   COMUNE DI VERONA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

230 17/11/2022 45.300,00   IC OUTSOURCING - SOC.CONSORTILE A R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

231 17/11/2022 5,88   COMUNE DI CAVA DE' TIRRENI 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

232 17/11/2022 9,78   COMUNE DI SIANO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

233 17/11/2022 5,88   COMUNE DI CAPACCIO PAESTUM 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate



234 17/11/2022 5,88   COMUNE DI TORRE ANNUNZIATA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

235 17/11/2022 10,18   COMUNE DI SALA CONSILINA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

236 17/11/2022 2.000,01   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

237 17/11/2022 3.750,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

238 17/11/2022 4.695,01   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

239 17/11/2022 1.617,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

240 17/11/2022 3.750,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

241 17/11/2022 2.726,88   ANSALONE DR. RAFFAELE 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

242 17/11/2022 488,00 ANSALONE RAFFAELE DOTT. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

243 17/11/2022 5.000,00   MARINA D'ARECHI SPA 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

244 17/11/2022 12.910,08   AGENZIA ITALIANA PER L'INTERNAZIONALIZZAZIONE - PROMOS ITALIA SCRL 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

245 17/11/2022 957,00   ACCADEMIA DI MANAGEMENT MEDITE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

246 17/11/2022 -1.167,54   ACCADEMIA DI MANAGEMENT MEDITE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

247 17/11/2022 1.167,54   ACCADEMIA DI MANAGEMENT MEDITE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

248 21/11/2022 5.000,00   CILENTO NUTRACEUTICO DI BOCCARRATO FRANCESCO 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

249 21/11/2022 3.000,00   AMACA SNC DI CARPINO ANTONIO & C. 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

250 21/11/2022 2.690,00   MEMOGRAPH DI PANERO GIOVANNA 2298 Altre spese per acquisto di servizi

251 21/11/2022 178,00   MEMOGRAPH DI PANERO GIOVANNA 5152 Hardware

252 21/11/2022 1.280,00   DAEDALUS RESTAURI DI RUSSO LUCIANO 5102 Fabbricati

253 21/11/2022 179,40 GORGA ROSALIA 2126 Spese legali

254 21/11/2022 56,97 GORGA ROSALIA 2126 Spese legali

255 21/11/2022 598,00 GORGA ROSALIA 2126 Spese legali

256 21/11/2022 86,97 GORGA ROSALIA 2126 Spese legali

257 21/11/2022 179,40 GORGA ROSALIA 2126 Spese legali

258 21/11/2022 86,97 GORGA ROSALIA 2126 Spese legali

259 21/11/2022 770,00   DR.CAP NICOLA DE CESARE SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

260 24/11/2022 210,00   INCOERENZE SRL 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

261 24/11/2022 210,00   INCOERENZE SRL 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

262 24/11/2022 15.000,00   LEADER SRL 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

263 24/11/2022 1.983,94   POSTE ITALIANE - SPA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

264 24/11/2022 1.586,86   POSTE ITALIANE - SPA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

265 24/11/2022 8,13   HERA COMM S.r.l. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

266 24/11/2022 2.246,98   HERA COMM S.r.l. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

267 24/11/2022 -3.610,02   HERA COMM S.r.l. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

268 24/11/2022 47,34   HERA COMM S.r.l. 2118 Riscaldamento e condizionamento

269 24/11/2022 3.139,70   HERA COMM S.r.l. 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

270 24/11/2022 1.868,78   DIVERSI COMPONENTI ORGANI CAMERALI 4505 Indennità e rimborso spese  per il Collegio dei revisori

271 24/11/2022 3.000,00   SIP & T - SPA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

272 25/11/2022 864,00   ELIGRAF DI ANTONIO APRILE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

273 28/11/2022 191,00   POSTE ITALIANE - SPA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

274 28/11/2022 962,00 ANSALONE RAFFAELE DOTT. 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

275 28/11/2022 4.000,00   ASSOCIAZIONE PRO LOCO SAN RUFO 7500 Altre operazioni finanziarie

276 28/11/2022 0,24   ENEL ENERGIA - SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

277 30/11/2022 1.150,00   INPS - ISTITUTO NAZIONALE PREVIDENZA SOCIALE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

278 30/11/2022 3.275,00   IISG SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

279 30/11/2022 -1.030,00   IISG SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

280 01/12/2022 36,59   GALA - SPA 4199 Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati

281 02/12/2022 4.200,00   IANNONE ANIELLO (IMPIANTI ANTIFURTO E CANCELLI AUTOMATICI) 5102 Fabbricati

282 02/12/2022 6.885,24   B&BIT DI BOTTA ANTONIO 5152 Hardware

283 02/12/2022 3.483,60   B&BIT DI BOTTA ANTONIO 5152 Hardware

284 02/12/2022 2.262,29   B&BIT DI BOTTA ANTONIO 5152 Hardware

285 05/12/2022 6,00   NH ITALIA, SPA - NH Padova 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

286 05/12/2022 6,00   NH ITALIA, SPA - NH Padova 4503 Indennità e rimborso spese  per la Giunta

287 05/12/2022 163,64   NH ITALIA, SPA - NH Padova 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

288 05/12/2022 163,64   NH ITALIA, SPA - NH Padova 4503 Indennità e rimborso spese  per la Giunta

289 05/12/2022 -0,01   NH ITALIA, SPA - NH Padova 1501 Trattamento di missione e rimborsi spese viaggi

290 05/12/2022 1.000,00   ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE "A.SACCO" 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

291 05/12/2022 2.500,00   LICEO SCIENTIFICO STATALE "A.GALLOTTA" 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

292 06/12/2022 400,82   IR COMPUTER DI ROCCO IVANO 2104 Altri materiali di consumo

293 06/12/2022 148,00   CITRO ANTONIO 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze



294 06/12/2022 3.636,36   GLIDER MEDIA GROUP LTD 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

295 06/12/2022 363,63   GLIDER MEDIA GROUP LTD 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

296 06/12/2022 0,01   GLIDER MEDIA GROUP LTD 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

297 06/12/2022 5,88   COMUNE DI ASCEA 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

298 06/12/2022 9,28   COMUNE DI MERCATO SAN SEVERINO 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

299 06/12/2022 16.393,44   GOURMET'S INTERNATIONAL 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

300 07/12/2022 8,20   DR.CAP NICOLA DE CESARE SRL 4503 Indennità e rimborso spese  per la Giunta

301 07/12/2022 264,50   DR.CAP NICOLA DE CESARE SRL 4503 Indennità e rimborso spese  per la Giunta

302 07/12/2022 11,00   SOMMA ROMINA - CASSIERE 2127 Acquisto di beni e servizi per spese di rappresentanza

303 07/12/2022 51,00   SOMMA ROMINA - CASSIERE 2104 Altri materiali di consumo

304 07/12/2022 1.300,00 VIRTUOSO ROBERTO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

305 07/12/2022 1.200,00 VIRTUOSO ROBERTO 2298 Altre spese per acquisto di servizi

306 07/12/2022 101,52   V.I.M.A.B. - SRL 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

307 09/12/2022 3.000,00   SALERNO PONTEGGI SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

308 09/12/2022 10.000,00   PRO LOCO TEGGIANO 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

309 09/12/2022 519,96   SYSTEMS - SRL 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

310 09/12/2022 0,04   SYSTEMS - SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

311 09/12/2022 946,00   C2 - SRL 2298 Altre spese per acquisto di servizi

312 09/12/2022 385,00   SMEA.N - LTD SRL 5102 Fabbricati

313 09/12/2022 -2,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI - SCRL 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

314 09/12/2022 2,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI - SCRL 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

315 09/12/2022 150,00   SISTEMA CAMERALE SERVIZI - SCRL 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

316 09/12/2022 427,00   ROMANO AVV. MARIO 2126 Spese legali

317 09/12/2022 24,40   ROMANO AVV. MARIO 2126 Spese legali

318 09/12/2022 610,00   ROMANO AVV. MARIO 2126 Spese legali

319 09/12/2022 8,00   ROMANO AVV. MARIO 2126 Spese legali

320 09/12/2022 17,08   ROMANO AVV. MARIO 2126 Spese legali

321 09/12/2022 55,50   ROMANO AVV. MARIO 2126 Spese legali

322 09/12/2022 10.500,00   VALICA SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

323 09/12/2022 4.500,00   VALICA SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

324 09/12/2022 2.500,00   3S COMUNICAZIONE SAS 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

325 09/12/2022 5.413,65   EDENRED ITALIA S.R.L 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

326 12/12/2022 613,33   SUD IMPIANTI ELETTRICI SERVICE SRL 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

327 12/12/2022 13.766,81   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

328 12/12/2022 3.257,86   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

329 12/12/2022 3.973,78   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

330 12/12/2022 14.803,83   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

331 12/12/2022 3.028,47   TECNOSERVICECAMERE - SCPA 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

332 12/12/2022 128,00   MEMOGRAPH DI PANERO GIOVANNA 5155 Acquisizione o realizzazione software

333 12/12/2022 205,00   SYSTEMS - SRL 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

334 12/12/2022 613,33   SUD IMPIANTI ELETTRICI SERVICE SRL 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

335 12/12/2022 666,66   INPS - ISTITUTO NAZIONALE PREVIDENZA SOCIALE 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

336 12/12/2022 2.874,00   INPS - ISTITUTO NAZIONALE PREVIDENZA SOCIALE 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

337 14/12/2022 106.435,04   UNIONCAMERE (FONDO PEREQUATIVO L.580/93) 3113 Contributi e trasferimenti correnti a Unioncamere per il fondo perequativo

338 14/12/2022 9.816,72   COMUNE DI PAGANI 3199 Contributi e trasferimenti correnti  a altre Amministrazioni Pubbliche locali

339 14/12/2022 1.250,00 POLVERINO CARLA 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

340 14/12/2022 2,00 POLVERINO CARLA 2110 Studi, consulenze,  indagini  e ricerche di mercato

341 14/12/2022 10.000,00   COMUNE DI PONTECAGNANO FAIANO 3199 Contributi e trasferimenti correnti  a altre Amministrazioni Pubbliche locali

342 15/12/2022 1.013,52   VALLOUFFICIO SOLUZIONI - SAS - DI ZAVAGLIA NICOLA & C. 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

343 15/12/2022 570,00   INCOERENZE SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

344 15/12/2022 613,80   DR.CAP NICOLA DE CESARE SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

345 15/12/2022 12.910,09   AGENZIA ITALIANA PER L'INTERNAZIONALIZZAZIONE - PROMOS ITALIA SCRL 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

346 15/12/2022 4.098,36   GOURMET'S INTERNATIONAL 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

347 15/12/2022 5.000,00   ASSOCIAZIONE OPERA 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

348 15/12/2022 3.000,00   COMPAGNIA MERCANTILE D'OLTREMARE SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

349 15/12/2022 3.000,00   FEIO SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

350 15/12/2022 2.125,00   JOLLY ANIMATION TRAVEL DI CETRA ANGELICA 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

351 19/12/2022 3.000,00   JOLLY GROUP SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

352 19/12/2022 3.000,00   LA BEAUTE' SRL 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

353 19/12/2022 5.000,00   CENTRO UNIVERSITARIO EUROPEO PER I BENI CULTURALI 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private



354 20/12/2022 157,05   CONDOMINIO VIA C.PERRIS, 5 2298 Altre spese per acquisto di servizi

355 20/12/2022 171,54   CONDOMINIO VIA C.PERRIS, 5 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

356 20/12/2022 600,00   FATTORI-SAFEST - SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

357 20/12/2022 24,59   TIM  S.p.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

358 20/12/2022 103,28   TIM  S.p.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

359 20/12/2022 1.374,16   V.I.M.A.B. - SRL 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

360 20/12/2022 0,02   V.I.M.A.B. - SRL 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

361 20/12/2022 2.540,00   TERMOIDRAULICA GIFFONI DEL GEOM. CAVALIERO MARIO 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

362 20/12/2022 117,50   SIDELMED - SPA 5102 Fabbricati

363 20/12/2022 2.232,50   SIDELMED - SPA 5102 Fabbricati

364 20/12/2022 120,00   CEMISA SRL 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

365 20/12/2022 202,40   V.I.M.A.B. - SRL 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

366 20/12/2022 880,00   V.I.M.A.B. - SRL 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

367 20/12/2022 45.300,00   IC OUTSOURCING - SOC.CONSORTILE A R.L. 2298 Altre spese per acquisto di servizi

368 20/12/2022 1.150,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

369 20/12/2022 360,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

370 20/12/2022 550,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

371 20/12/2022 1.970,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

372 20/12/2022 400,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

373 20/12/2022 200,00   INFOCAMERE (SOC.CONSORTILE INFORMATICA CCIAA P.A.) 2298 Altre spese per acquisto di servizi

374 20/12/2022 955,21   FRANCOPOST - SRL 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

375 20/12/2022 2.500,00   BMS SERVICE - SRL 5102 Fabbricati

376 20/12/2022 1.300,00   CADIM COSTRUZIONI S.R.L. 5102 Fabbricati

377 20/12/2022 492,87   SECURITY SERVICES DI TULLIO - SRL (S.S.D.) 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

378 20/12/2022 874,96   BMS SERVICE - SRL 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

379 20/12/2022 0,04   BMS SERVICE - SRL 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

380 20/12/2022 137,00   SECURITY SERVICES DI TULLIO - SRL (S.S.D.) 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

381 22/12/2022 43.132,50   UNIONE REGIONALE DELLE CAMERE DI COMMERCIO I.A.A. DELLA CAMPANIA 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni

382 22/12/2022 28.800,00   TERMOIDRAULICA TEDESCO DI TEDESCO SILVESTRO 5102 Fabbricati

383 22/12/2022 774,78   TIM  S.p.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

384 22/12/2022 65,00   TIM  S.p.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

385 22/12/2022 65,00   TIM  S.p.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

386 22/12/2022 185,36   TIM  S.p.A. 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

387 23/12/2022 430,00 DE SIO RAFFAELE 2127 Acquisto di beni e servizi per spese di rappresentanza

388 30/12/2022 48,69   GESTORE DEI SERVIZI ENERGETICI - GSE SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

389 30/12/2022 41,68   GESTORE DEI SERVIZI ENERGETICI - GSE SPA 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

390 30/12/2022 1.342,00   ROMANO AVV. MARIO 2126 Spese legali

391 30/12/2022 53,68   ROMANO AVV. MARIO 2126 Spese legali

392 30/12/2022 0,01   ROMANO AVV. MARIO 2126 Spese legali

393 30/12/2022 98,39   ROMANO AVV. MARIO 2126 Spese legali

394 30/12/2022 2.818,20   ROMANO AVV. MARIO 2126 Spese legali

395 30/12/2022 112,73   ROMANO AVV. MARIO 2126 Spese legali


